2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления меры социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на междугородном и пригородном автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 42-пп                      «О реализации закона Еврейской автономной области от 26.07.2006 № 741-ОЗ «О мере социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на междугородном и пригородном автомобильном транспорте общего пользования по территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par14][bookmark: _GoBack] 	1. Внести  в Порядок предоставления меры социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на междугородном и пригородном автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 42-пп «О реализации закона Еврейской автономной области от 26.07.2006 № 741-ОЗ «О мере социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на междугородном и пригородном автомобильном транспорте общего пользования по территории Еврейской автономной области отдельным категориям граждан», следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац первый подпункта 3.7 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.7. Трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности – для  неработающих граждан.».
1.2. Пункт 4 после слова «документов» дополнить словом «(сведений)».
1.3. Абзацы пятый и восьмой пункта 5 после слова «документы» дополнить словом «(сведения)».
1.4. В абзацах первом – третьем пункта 7 слово «документы» в соответствующих падежах заменить словом «сведения» в соответствующих падежах.
1.5. Пункт 8 после слова «Документы» дополнить словом «(сведения)».
1.6. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. В случае принятия решения об отсутствии у гражданина права на получение СПБ ОГБУ «МФЦ» в течение 5 рабочих дней со дня принятия данного решения направляет гражданину письменное уведомление с указанием обоснования принятия такого решения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области		                                                      Р.Э. Гольдштейн

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении изменений

и дополнений

в

Порядок предоставления меры

социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на

междугородном и пригород

ном автомобильном транспорте общего

пользования (кроме такси) по территории Еврейской автономной области

отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением

правительства Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 42

-

пп

«О реализации закона Еврейск

ой автономной области от 26.07.2006 № 741

-

ОЗ «О мере социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на

междугородном и пригородном автомобильном транспорте общего

пользования по территории Еврейской автономной области отдельным

категориям граждан

»

Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

. Внести  в Порядок предоставления меры социальной поддержки по

предоставлению льготного проезда на междугородном и пригород

ном

автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по территории

Еврейской автономной области отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной

области от 17.02.2017 № 42

-

пп «О реализации закона Еврейск

ой автономной

области от 26.07.2006 № 741

-

ОЗ «О мере социальной поддержки по

предоставлению льготного проезда на междугородном и пригородном

автомобильном транспорте общего пользования по территории Еврейской

автономной области отдельным категориям граждан

»

,

следующ

ие

изменени

я

и дополнения

:

1.1.

А

бзац первый подпункта 3.7 пункта 3 изложить в следующей

редакции:

«

3.

7

. Трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности

–

для

неработающих граждан.».

1.2.

П

ункт 4 после слова «документов

» дополнить словом «(сведений)».

1.3. Абзацы

пятый и восьмой пункта 5 после слова

«

документы

»

дополнить словом

«

(сведе

ния

)

»

.

1.4.

В

абзацах первом

–

третьем пункта 7 слово «документы» в

соответствующих падежах заменить словом «сведения» в соответствующих

падежах.

1.5.

П

унк

т 8 после слова

«

Документы

»

дополнить словом

«

(

сведения)

»

.

  ПРОЕКТ     ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           ___________________                                                                 №_________   г. Биробиджан     О внесении изменений  и дополнений  в  Порядок предоставления меры  социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на  междугородном и пригород ном автомобильном транспорте общего  пользования (кроме такси) по территории Еврейской автономной области  отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением  правительства Еврейской автономной области от 17.02.2017 № 42 - пп                        «О реализации закона Еврейск ой автономной области от 26.07.2006 № 741 - ОЗ «О мере социальной поддержки по предоставлению льготного проезда на  междугородном и пригородном автомобильном транспорте общего  пользования по территории Еврейской автономной области отдельным  категориям граждан »     Правительство Еврейской автономной области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1 . Внести  в Порядок предоставления меры социальной поддержки по  предоставлению льготного проезда на междугородном и пригород ном  автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по территории  Еврейской автономной области отдельным категориям граждан,  утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной  области от 17.02.2017 № 42 - пп «О реализации закона Еврейск ой автономной  области от 26.07.2006 № 741 - ОЗ «О мере социальной поддержки по  предоставлению льготного проезда на междугородном и пригородном  автомобильном транспорте общего пользования по территории Еврейской  автономной области отдельным категориям граждан » ,   следующ ие   изменени я   и дополнения :   1.1.   А бзац первый подпункта 3.7 пункта 3 изложить в следующей  редакции:   « 3. 7 . Трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности   –   для   неработающих граждан.».   1.2.   П ункт 4 после слова «документов » дополнить словом «(сведений)».   1.3. Абзацы  пятый и восьмой пункта 5 после слова  « документы »   дополнить словом  « (сведе ния ) » .   1.4.  В   абзацах первом  –   третьем пункта 7 слово «документы» в  соответствующих падежах заменить словом «сведения» в соответствующих  падежах.   1.5.  П унк т 8 после слова  « Документы »   дополнить словом  « ( сведения) » .